АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от № 'у'З  $
г. Верхняя Салда

Об утверждении состава наблюдательного совета муниципального
автономного учреждения культуры «Кинотеатр «Кедр»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных
учреждениях», Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав наблюдательного совета муниципального
автономного учреждения культуры «Кинотеатр «Кедр» (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации по управлению социальной сферой
Е.С. Вербах.

Г лава Верхнесалдинского городского округа

http://v-salda.ru

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Верхнесалдинского городского
округа
от С?*? ■ ^
«Об утверждении состава
наблюдательного совета
муниципального автономного
учреждения культуры «Кинотеатр
«Кедр»

СОСТАВ
наблюдательного совета муниципального автономного учреждения

культуры «Кинотеатр «Кедр»

1. Бусыгина
Наталья Александровна

Бутаев
Сергей Владимирович

главный специалист отдела по
управлению имуществом администрации
Верхнесалдинского городского округа

администратор муниципального
автономного учреждения культуры
«Кинотеатр «Кедр»

Виноградова
Александра Андреевна

4. Калдина
Светлана Витальевна

5. Цыба
Лариса Валерьевна

главный специалист отдела по
социальной сфере и культуре
администрации Верхнесалдинского
городского округа»

-  заместитель директора по методической
работе муниципального бюджетного
учреждения дополнительного
образования «Верхнесалдинская детская
школа искусств»

-  руководитель группы муниципального
казенного учреждения Централизованная
бухгалтерия

6. Черухина -  менеджер по продажам муниципального
Людмила Александровна автономного учреждения культуры

«Кинотеатр «Кедр»